
Copia 
 

 COMUNE DI BOGNANCO  
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 
DETERMINAZIONE  

DELL ’ AREA TECNICO MANUTENTIVA  
N. 51 DEL 06/11/2018  

 
OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegna te           
 

L’anno duemiladiciotto  del mese di novembre  del giorno sei  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

-  Richiamate le determinazioni riportate nell’elenco allegato con le quali si è provveduto ad 
assumere gli impegni necessari per le diverse forniture; 
 
-  Viste le fatture pervenute presso questi Uffici per le quali è stata verificata la regolarita’; 
 
-  Accertato che le liquidazioni  delle spese derivanti dal presente provvedimento rientrano nei limiti 
degli impegni assunti con atti di determina/delibera in elenco riportati; 
 
-  Visti:    il D. Lgs.vo 267/00 
      l’art. 44 del vigente regolamento comunale di contabilita’ 
 

D E T E R M I N A 
 
-  Di liquidare le fatture in elenco riportate a favore delle Ditte fornitrici per gli importi a fianco di 
ciascuna di esse indicato; 
 
- Di imputare le conseguenti spese ai vari capitoli richiamati del redigendo  bilancio 2018  che 
presentano idonea disponibilita’; 
 

                                                                                                          Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:Arch.Righini Fabio* 
 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Bognanco, lì 06-11-2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Bacchetta Sara 

 
 
 
 

 



E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Tranchida Rosanna 
 

 


